
Vendim 
Nr Ak ,date 09.03.20 1 1 

P e r  pajisjen me liceiisa 5-vjecare ne sherbiinin taksi (4+l)  te tre subjelcteve 
taksi ,z .Mondi  Mitezi,z.Agron Ja l~o l l a r i , z .T l~oma  Minga. 

Keshilli i Bashkise Korce i illbledhur ne daten e sotine pasi morri ne shqyrtinl 
relacionill e pergatitur nga Ko~llisioni Juridik dhe Pronave te Bashkise,kerl<ese ankesen e 3 
subjekteve.mbes11tetur ne lig!in nr 8652.date 3 1.07.2000 " Per orgailizi~lliil dhe funksioni~nin 
e Qeverisjes vendore",neni 32 pika h,n,ligjin nr 8308.date 18.03.1 998 "Per TranspoiTet 
Rrugore",ndryshuar me l ia in  nr 10302,date 15.07.2010. aktet e tjera ligjore ne fnqi si dhe 
lnbas diskutimlt te keshill tareve 

Vendosi: 

1. Te pajisen nga Basllltia Korce me licensa 5 - jjecare ne sherbimin taksi (4+1) tre 
subjektet:z.Mondi Mitezi.z.Agron Jaliollari,z.Thoma hfIinga per periudhe~l liohore ne 
vazhdim. konfonl~ ltritereve te percaktuara 11e l id .  

2. Lidhur rile detyrimet e tyre te meparshnle, shlqesja e tqre te kerkohet nga Basl~liia 
Korce ne nje nga format ligiore apo ne n-uge gjyqesore,pasi keto tre subjeltte te jcile 
pajis~lr me licensat e sherbimit taksi. 

3. Per zbati~nin e ltetij ve~ldiini ngarkohet Eltzekutivi. 
4. K> \endim l i p  ne filqi 10 dite pas shpalljes 
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